日本スポーツマスターズ2023 バドミントン競技 岡山県予選会 大会要項

- 1. 主 催 岡山県バドミントン協会
- 2. 期 日 令和5年4月8日(土) 13時~
- 3.会 場 笠岡総合体育館
- 4. 競技種目 年代別3複、男女別個人戦
 - ・3複とは、50才以上、55才以上、60才以上の3複とする。
 - 年齢は、令和5年4月1日現在の満年齢とする。
- 5. 競技規則 令和5年度(公財)日本バドミントン協会競技規則及び大会運営規程並びに 公認審判員規程による。
- 6. 競技方法 男女ともリーグ戦方式とする。
 - 注) 但し、参加組数により、競技方法は主催者側で変更する事がある。
- 7. 使用器具 (公財)日本バドミントン協会第1種検定合格球とし、大会事務局が一括準備したシャトルを購入し、試合の都度お互いに提出する。
- 8. 参加 資格 (1) 出場選手は、大会当日までに岡山県バドミントン協会に、令和5年度個人 登録を完了した者。 未登録者は、大会当日登録手続きを行なうこと。 (登録料 1人 2,300円)
 - (2) 日本マスターズ2023に参加希望しない方は、参加出来ません。
- 9. 参加料 1組 1,600円
- 10. 申込方法 別紙大会申込書に選手名簿等必要事項を記入し、下記大会事務局宛に郵送 又はメールにて申込むこと。 大会参加料は、大会当日に支払うこと。

大会事務局:

〒706-0153 玉野市滝253 松 岡 純 子 気付 TEL (自 宅) 0863-71-2184

E-mail:badminton-okayama@wj8.so-net.ne.jp

- 11. 申込期限 令和5年3月22日(水)必着とする。
- 12. 表 彰 男女とも第3位まで表彰する。
- 13. 選手選考 本大会の各年代別組の上位1組には日本スポーツマスターズ2023への出場 資格を与える。

本大会申し込みまでに選手変更が必要になった場合、県協会にて選手選考する。監督選考は、県協会にて選出するものとする。

- 14. そ の 他 (1) 競技用シャツの背面には、必ず「所属・氏名」を付けること。 表示の無い選手は失格となります。
 - (2) 負傷した場合応急処置は行ないますが、それ以外は各自、各所属団体にて処置して下さい。
 - (3) この大会に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものとし、 これ以外の目的に使用することはありません。
 - (4) 病気や事故に備えて、各自健康保険証を持参すること。
 - (5) 申込方法及び申込期限については厳守すること。

<大会参加者の皆様へ(お願い)>

・新型コロナウイルス感染症予防対策の一環として、 大会参加者は添付の「協会主催大会への参加について (新型コロナウイルス感染症予防対策)」 を熟読の上、再度のご理解とご協力をお願い致します。

「健康状態確認シート」は、大会当日受付にご提出ください。

・開会式、閉会式は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため行ないません。

<参考>

日本スポーツマスターズ2023 バドミントン競技

開催日 : 令和5年9月16日(土)~ 18日(月)

開催地 : 福井県勝山市